
,|502 Ostatní platby za provedenou práci celkem

0,-Kč5029l1 Plný úvazek
0,-Kč5029l2 cástečný úvazek
0,-Kč5029l3 odměna - skladník
0,-Kč5029l4 odměna - údržbář

18 000, - Kč5029l5 Odměna - pracovník pro zabezpečení ochrany obyvatelstva

Kč,0503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem

0,-Kč5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

Nákup materiálu celkem 1 600, - Kč513

0,_Kč5137 Drobný hmotný maietek
1 600, - Kč51 39 Nákup materiálu jinak nespecifik, (nákup na drobnou údržbu)

Kč,0515 Nákup vody, paliv a energie celkem

51 51 Voda 0,-Kč
0,-Kč5154 Elektrická energie
0,-Kč51 56 Pohonné hmoty a maziva

Nákup služeb celkem 0,_Kč516

5164 Náiemné 0,_Kč
0,-Kč5167 službv, školen í a vzdělávání
0,-Kč51 69 Nákup ostatních služeb, revize

50 000, _ Kč517 Ostatní nákupy celkem

50 000, - Kč5171 Opravv a udržovánídodavatelsky (oprava NV)

69 600,- KčcELKEM

PříIoha čislo 1 ke SmIouvě č. INO/39/01100137612025

Refundace položkv 5039 - Povinné poiistné placené zaměstnavatelem.
Finanční prostředky na tuto položku budou přiděleny jen tehdy, pokud měsíóní odměna příslušných
pracovníků odpovídá óástce 400,- Kč a vyšší,

Refundace položkv 5139 _ Nákup materiálu iinak nespecifik. (nákup na drobnou údržbu}
Refundace položkv 5156 - Pohonné hmotv a maziva
Položky 5139 a 5,156 budou refundovány příjemci po předložení refundaóní faktury a kní přiložené
kopie paragonu zakoupeného materiálu.

Refundace položkv 5169 - Nákup ostatních služeb" revize
Refundace položkv 5171 - Opraw a udĚování dodavatelskv,
Dodavatelské práce na položce 5171,které přesáhnou finančníobjem 20.000, - Kč, včetně DPH, budou
refundovány příjemci až po provedení kontroly skuteóně vykonané práce zaměstnancem oddělení
krizového plánování odboru bezpečnosti MHMP. Neodpovídá-li fakturovaná částka skuteóně vykonané
práci, není dodavatel povinen tuto částku příjemci uhradit. Položka 5169 a 5171 bude uhrazena
na základě předloženého písemného vyúčtování (refundační faktury), zaslaného příjemcem a k němu
přiložené kopie faktury dodavatele s výpisem bankovního účtu (dokladu, že vykonaná práce byla
dodavateli skutečně zaplacena) a protokolem o provedené revizi. Tuto položku je možno refundovat
průběžně,

4

\


